Paulinus, S. Pontius Meropius Anicius, episc. Nolanus. Epistolae et poemata incuncta. Vauouandantur (Paris.) ab Joanne Parnio et Jod. Badio Ascensio (1516). in-8°. (4 et CCCXII ff.) Un ex. sur vel. 139 fr. Mac-Carthy.

Cette prem. éd. est très mutilée et lacérée. Une seconde des *Epistolae* LL. P. *Annuaire de géographie et de cosmographie de nos. se trouve dans les Monac. Patrum Orthodoxa. Basilense 1503. T. II. p. 76-288.*

Nous citons encore: *Saint Paulin évêque de Nole avec une épître chrétienne sur la pénitence et une ode aux nouveaux convertis, parue par Perrault, Paris, Coignard 1696. in-8°.*; *La vie de St. Paulin évêque de Nole avec l'analyse de ses ouvrages et trois dissertations sur quelques points importants de son histoire, Paris, Giffart 1743. in-4°.*

— Opera. Item vita ejusdem, consummatam perfectionem ac prorens mirabiliter sanctitatem cont. ex ipsius operibus et veterum de eo elugis concinnata. Acc. not. amebacae Front. Ducaei et Herib. Roweydi. Antv. ex off. Plant. np. Balth. Moretum 1622. in-8°.

Cette éd. reproduit, dans la *Bibl. PP. Lugd. T. VI. p. 16 sq.* a été vivement blâmée p. P. Franck. *Chiffet* dans son *Paulinus*

illustratus c. appendix ad opera et res gestas Paulini. Divione, Chouveau 1662. in-4°. Nos *Opera* posita sat été insérées par *Maittaire* dans son *Corpus poet. lat. T. II. p. 1610 sq.*

Paulinus, S. Pontius Meropius Anicius, episc. Nolanus. Opera digesta in II tomos, secundum ordinem tempor. u. pr. disposita. et ad mas. codd. Gallicanos, Italicos, Anglicanos, Belgicos atque ad edd. antiq. emend. et aucta, necnon varr. notis illustr. His adnotur de S. Paulino episc. Nolanus SS. Patrum et recent. script. elegia, vita ipsius sancti et vatt. scriptorum operibus recens concinnata, disertat. de ejd. captivitate, de SS. Sulpicio Severo, Alethio, Victorio, Apro et de opuscula S. Paulini amissis, dubiis ac suppositiis. Exhib. praeterea operum ordo chronol. argum. demonstr. variantes ex mas. et editis codd. lectiones et varii indices (cura Bap. Le Brun de Maresset). Paris, J. Costeret et L. Guerin 1655. 2 tom. in-4°. Av. portr. (15 sh. Nett. 50 rs. de la Cortina.)

— Opera ad mas. etc., emend. et aucta acnon vtriorum notis ac disertat. illustr. N. vero primum quatuor integr. poemat. quae ex Ambros. bibl. pridem eruta modo secundis scribis recogn. Lud. Ant. Muratoriis, auctiora demum atque absoluta. Veronae typ. de. Ramaninif 1736. in-fol. (2 l. 2 sh. Nett. Gr. pap. 12 sc. Gallarini.)

Cette éd. n'est rien qu'une simple réimp. de l'excellente éd. de Le Brun et du 1^{er} vol. (p. 1 sq.) des *Abécédés de Muratori*. Un autre texte de trois de ces poèmes nouvellement découvertes fait partie de *P. Auctoriorum scriptura de Mignardii. Romae 1756. reprod. par Galland. Bibl. PP. T. VIII. p. 211-227.* On y peut ajouter les notes de G. Cuper dans les *Epist. clar. Belgarum ad Maglobech T. I. p. 330-350* et *Paulini Episc. ad divinum quem mas. ex parte servat. ed. Pl. Angel. Recchit* dans les *Ancedota Ital. Romae 1773. in-8°.* T. II.